
 
Verksamheten 2009.
 
Den 25 januari  ordnades ett 
vällyckat program med titeln ”Res till 
Jordanien ! Reseföretaget Apollo 
presenterade olika resor. 
 
 

 
 
 

Den 23 mars  hölls årsmöte i vår förening. 
 
Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar berättade vår 
konsul Mona Henning om sitt arbete som översättare,  
förläggare och marknadsförare av svensk litteratur i 
arabvärlden. Fayez Charhstan, Syriska riksförbundet 
berättade om den Arabisk-svenska läsecirkelns arbete.
 
Efter årsmötet i mars 2009 har styrelsen bestått av 
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Den 16 april anordnades en offentlig debatt i 
Medelhavsmuseet under rubriken ”Hur möter ny-
svenskarna Stockholm?”. Deltagare var Stock-
holms socialborgarråd Ulf Kristersson (M) som 
gav ett inledningsanförande om vilka åtgärder 
staden gör på området. Ordföranden i Social-
demokratiska kvinnoförbundet, muslimen och 
kurd-svenskan Nalin Pekgul. Dessutom deltog  
Habiba Saib och  Ifra Hassan från organisationen 
”De muslimska fredsagenterna” . Diskussionen 
var mycket värdefull, men tyvärr var antalet 
åhörare lågt. 

 
 Mona Henning föreläser om 
     arabisk litteratur.  Fayez 
     Chahrstan bl a lyssnar. 



 
 
 
Den 2 maj besökte HKH Prinsessan Majda av Jordanien 
Stockholm och Medelhavsmuseet, och vår föreningen 
bjöd henne på kaffe för ett samtal. Det handlade mest om 
våra  relationer och det faktum att Majda nu leder arbetet 
för att skydda världsbekanta fornminnet Petra  från alltför 
hård exploatering. 
 
 
  
 
 
Den 23 maj hölls föreningens vårutflykt i Ulriksdahls 
slottspark under ledning av  klubbmästaren Lars Svahn. 
Tyvärr i regnigt väder, men ändå i gott humör. Vandring 
vid slottet och picnic under träden, varvid Othman Qa- 
doumi fick tillfälle att manifestera sin flagga  >>>>>>>                             
 
 
 
 
Efter sommaren, den 11 augusti inbjöds styrelsen 
till veteranen Bengt Palms hem nära Enköping för 
god mat, frisk luft och synnerligen goda förhand-
lingar. >>>>> 
 
 
Den 19 november skedde ett program i 
Solidaritetshuset under rubriken ”JORDANIEN 
IDAG”. Vi diskuterade då utbudet av både billigare 
och dyra resor till Jordanien från Sverige och 
ökningen av turismen. 
 
Den 12 december, slutligen, ordnade Lars Svahn 
en trevlig julfest i form av knytkalas med svensk och 
jordansk mat och dryck   
 
--- 
 
Föreningens hemsida, www.svensk-
jordanska.com , har varit under stark uppbyggnad. 
Raida Taya blev under året dess webmaster och 
kunde då sammanställa en trespråkig hemsida. 
Förutom en mängd information om Jordanien och 
Svensk-Jordanska föreningen kan den erbjuda aktuell 
information om föreningens programpunkter. Även 
länkar finns till ett 20-tal tidningar och till rese-
arrangörer till Jordanien .  
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